1
2

ПРОЕКТ

Саратовская  городская  Дума

Р Е Ш Е Н И Е

от _________ № _____
г. Саратов

( О внесении изменений в решение

Саратовской городской Думы от 20.08.1997 № 8-78

«О порядке, сроках, объёме и формах предоставления

администрацией муниципального образования

«Город Саратов» финансовой информации городской Думе»

В соответствии со статьей 24 Устава муниципального образования «Город Саратов», статьей 265 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Саратовской городской Думы от 26.04.2012 № 13-154
«О контрольно-счетной палате муниципального образования «Город Саратов» и пунктом 37 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Город Саратов»

Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Саратовской городской Думы от 20.08.1997 № 8-78 «О порядке, сроках, объёме и формах предоставления администрацией муниципального образования «Город Саратов» финансовой информации городской Думе» (с изменениями от 25.02.1999 № 28-252, 12.07.2001 № 9-66, 25.09.2008 № 31-328, 19.02.2009 № 37-408, 29.09.2011 № 7-74) следующие изменения:

1.1. Пункты 1.1, 1.3, 1.7,1.11, 1.13 исключить.
1.2. В пунктах 1.2, 1.6 и 1.9 слово «города» заменить словами «муниципального образования «Город Саратов».

1.3. В пункте 1.14. решения слова «города Саратова» заменить словами «муниципального образования «Город Саратов».

1.4. Пункт 2 изложить в новой редакции:
«2. Информация по пунктам 1.2, 1.4, 1.5, 1.6, 1.8, 1.9, 1.10, 1.12, 1.14 представляется не позднее 25 числа месяца, следующего за отчётным».

1.5. В пункте 3 слова «Контрольно-счетной палаты» исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Проект внесен

главой администрации

муниципального образования

«Город Саратов» А.Л. Прокопенко